MecTto Ne
1 43
2 39
3 45
4 13

TaHLopb! z

KyknuHa YnbsHa 370.0
Hasaposa EkaTepuHa 354.0
XoTsiHOBMY [lapbst 353.0

CmarapéBa AHacTacus 316.0

Cyabu | Judges

U B WN PR

KanaHzaposa
KanvHunHa
HukynuHa

06pa3 APTUCTU3M
98978 98888
88998 98888
87978 88888
77787 77676
Jlykcopa
Hyp
NpuHa
HaTanbs

Hapbs

08.11.2024 - 10.11.2024
[756] LLaabwn "HOBeHanbl" (Cono) Mpogomxatowme OpkecTp

MaHepa

98888

88787

87888

77677

MockBa, Poccus
-, EruneTt-Poccusga

TexHuka

98888

88877

87888

77777

YyBCTBO puTMa M

98878

88877

88878

88777

Th Obuee

98888

88888

88878

88777

YenabuHck, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccus
Tomck, Poccus

99888

88787

87788

77677

98888

88788

88888

77678

BnevaTneHne

98988

88888

87988

77678

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

Tomck

LUBT "®eepus"
ExaTepuHbypr
3onoToit An
Tomck

LLBT "®eepus"
YNbAHOBCK
XKemuyxuHa



