

08.11.2024 - 10.11.2024

[756] Шааби "Ювеналы" (Соло) Продолжающие Оркестр

Final															
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	43	Куклина Ульяна	370.0	98978	98888	98888	98888	98878	98888	99888	98888	98988	—	Томск ШВТ "Феерия"	
2	39	Назарова Екатерина	354.0	88998	98888	88787	88877	88877	88888	88787	88788	88888	—	Екатеринбург Золотой Аи	
3	45	Хотянович Дарья	353.0	87978	88888	87888	87888	88878	88878	87788	88888	87988	—	Томск ШВТ "Феерия"	
4	13	Смагарёва Анастасия	316.0	77787	77676	77677	77777	88777	88777	77677	77678	77678	—	Ульяновск Жемчужина	

Судьи | Judges

1	-	Луксора	Москва, Россия
2	-	Нур	- , Египет-Россия
3	Каландарова	Ирина	Челябинск, Россия
4	Калинина	Наталья	Екатеринбург, Россия
5	Никулина	Дарья	Томск, Россия